
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 

 
 

 
 
Resp. dell’Ufficio. D.S. Dott.ssa Maria Anna Volpa                                      Resp. del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Daniela Franceschi 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 Albo On Line  

 Sito Web 

 Banca Popolare dell’Emilia Romagna  

 

 

  DECRETO  DI  PROROGA CONVENZIONE SERVIZIO DI CASSA   QUADRIENNIO 2015-2018                      
                             

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO               il decreto legislativo n. 297 del 1994; 

VISTO                  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO                  il Decreto Legislativo 165 del 2001; 

VISTO     Il  D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.L.gs. 18/04/2016 n. 50 artt. 36, 77 e 95; 

VISTO il Regolamento di istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure per      

l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi;  

VISTA           la nota M.I.U.R. prot. 5919 del 20.09.2012; 

VISTO      lo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota prot. 9834 del 20.12.2013;                      

CONSIDERATO  che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio di cassa per la durata   di 
anni 4 a decorrere dal 01.01.2019 e fino al 31.12.2022; 

VISTO           il decreto prot. N.  669C14d  del 12/11/2018, di mancata aggiudicazione della gara per 
l’affidamento del servizio di cassa periodo :2019-2022; 

VISTA                   la lettera di invito prot. n. 6826C14d del 20/11/18, relativa al secondo bando pubblicato; 
CONSIDERATO   che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12 del 11 dicembre 2018; 
VISTO                  l’art. 77 del decreto Legislativo 50/2016 (Commissione giudicatrice);  

   VISTO                      l’atto P. N.  7235/C14  del 12.12.18 con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione 
tecnica per espletare l’attività di valutazione delle offerte; 

CONSTATATA    la regolarità degli atti di procedura di gara; 
PRESO ATTO      del verbale redato dalla Commissione tecnica di cui al prot. N.  7291/C14d del 13.12.2018; 
CONSIDERATO che l’aggiudicazione provvisoria è stata formalizzata in data 21.12.2018 con prot. N. 

7431/C14d;  
 
 

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000037 - 07/01/2019 - C14d - Banche - U

mailto:boic85800a@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 

 
 

 
 
Resp. dell’Ufficio. D.S. Dott.ssa Maria Anna Volpa                                      Resp. del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Daniela Franceschi 

 
 
 
 

 
IN  ATTESA      di poter procedere all’assegnazione definitiva;  

 
DECRETA 

 
La proroga della convenzione per la gestione del servizio di cassa di questa Istituzione Scolastica con 
decorrenza dal 01/01/2019,  nelle more dell’espletamento della procedura per l’aggiudicazione definitiva 
del servizio per il quadriennio 2019-2022.   
 
 

 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto in data odierna.  

 
 
 

 
                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                    Dott.ssa Maria Anna Volpa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

 

             

 
 

 

 

 

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000037 - 07/01/2019 - C14d - Banche - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

